
 
 

 

 

Stradella S.Nicola,3 

36100 Vicenza 

dipartimento.gest@pec.unipd.it 

C.F. 80006480281 

P.IVA 00742430283 

http://www.gest.unipd.it/ 

 

NEST  
PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca  

Componente 2: Dalla Ricerca all’Impresa  
Investimento 1.3“Creazione di Partenariati estesi alle università, ai  

centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento di progetti di ricerca  
di base”, finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU  

Progetto “NEST - Network 4 Energy Sustainable Transition”, cod. MUR  
PE00000021 Area tematica 2 ‘Future energy scenarios’ 2.A Green  

energies of the future”  
CUP C93C22005230007 

 

 
Settore Ricerca 
Segretario dott. Marco Callegaro 

e-mail: ricerca.dtg@unipd.it 
e-mail: marco.callegaro@unipd.it 

Telefono 0444998737 - 8710 

 

Prot. n. 

Anno 2024 Tit. III Cl. 13  Fasc.  All. n.  

 

 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali – 

Vincitore dott. Ezio Gallo; 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emesso 

dal Direttore del Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali il 26/11/2024 dal titolo “Sviluppo di 

raddrizzatori AC/DC isolati ad alta efficienza e alta densità di potenza con dispositivi GaN per sorgenti di 

energia rinnovabile” finanziato dal progetto PNRR MUR – M4C2 – Investimento 1.3 - Avviso “Partenariati 

Estesi” Partenariato Esteso “NEST - Network 4 Energy Sustainable Transition”, – Spoke 5 “Energy 

conversion”, cod. Progetto MUR PE00000021, PE2 – CUP C93C22005230007, il cui responsabile scientifico 

è il Professor Paolo Mattavelli; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali con il quale 

è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

1 – Ezio GALLO: – punti 88/100 

Art 2.  di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 

 

Cognome e Nome  

mailto:dipartimento.gest@pec.unipd.it
http://www.gest.unipd.it/


 

DIPARTIMENTO DI TECNICA E GESTIONE DEI 
SISTEMI INDUSTRIALI 

 

 

 

Settore Ricerca 
Segretario dott. Marco Callegaro 

e-mail: ricerca.dtg@unipd.it 
e-mail: marco.callegaro@unipd.it 

Telefono 0444998737 - 8710 

 

 

Gallo Ezio 

 

 

 

Vicenza, data della firma digitale 

 
 

 

Il Direttore del Dipartimento 

The Head of Department 

Prof. Alberto Trevisani 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m,i 

 

 


		2024-12-18T16:18:50+0100
	IT
	Alberto Trevisani




